[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «17 » декабря 2018 г.                                                                № 663
О внесении изменений в Административный регламент

по предоставлению муниципальной услуги:

«Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом №204-ФЗ от 19 июля 2018 года «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги:«Выдача, переоформление разрешений на право организации розничных рынков и продление срока действия разрешений на право организации розничных рынков на территории муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области», утвержденный постановлением администрации Новоладожского городского поселения №937 от 25 декабря 2017г:

1.1. Пункт 6.2 раздела 6 дополнить подпунктом 8) и изложить в следующей редакции:

«8) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, либо в предоставлении муниципальной услуги, за  исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона от 27.07.2010 №210-ФЗ».

2.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения в сети Интернет www.new-ladoga-adm.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новоладожского городского поселения.

Глава администрации                                                                                   О.С. Баранова
Лупахина Л.П. 30-265